（様式１）
　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　社会福祉法人札幌市社会福祉協議会　会長　様
　　　　　　　　○区社会福祉協議会　会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年度地区福祉のまち推進センター助成申請書

　　　　　年度　　　地区福祉のまち推進センターに対する助成金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

１　申請金額　　　　基本活動費　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　施設借上費　　　　　　　　　　　　　　円
事業加算費　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　備品整備費　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
　⑴　令和　　年度　活動計画書（様式２)
　⑵　令和　　年度　収支予算書（様式３）

· 基本活動費を申請する場合は、添付書類の提出は要しない。